关于申报2011年度专利申请资助经费的通知

各市科技局、知识产权局(办公室)，省直有关委、厅、局，太原高新区：

现将2011年度专利申请资助经费有关申报事项通知如下：

一、申请资助的范围、条件、申报材料等有关申报要求，按照《山西省专利申请资助专项资金管理办法》的规定申报。该《管理办法》与所需填写的《山西省专利申请费资助申请表》在省知识产权局网站上公布，可查阅和下载，网址：www.sxipo.gov.cn。

二、本年度专利申请资助时间范围：凡在2009年10月1日至2010年9月30日之间提出的专利申请，并符合资助规定的。

三、本年度专利申请资助受理部门：省知识产权局委托国家专利技术（山西）展示交易中心受理专利申请资助工作（网址和地址见后），请各市知识产权管理部门、有关厅局向该中心申报。

四、专利申请资助要求：

（一）、为使我省专利申请资助经费发挥更大作用，各市、省直部门已确定资助的上述时间范围内专利申请项目，省知识产权局不再重复受理资助；

（二）、省知识产权局重点资助职务专利申请，个人申请主要由各市负责资助，省知识产权局不再受理资助。

请各市知识产权管理部门、有关厅局在组织项目申报时注意以上要求。

五、申报时间：2010年10月8日至10月30日(节假日除外)，逾期不受理。

六、申报办法：申报工作实行按市、省直委厅局统一申报的方法。申请单位须打印填写《山西省专利申请费资助申请表》一式两份，并按规定备齐所需附件的复印件（《申请表》需同时报电子件），报所在市科技局、知识产权局(办公室)、省直有关委厅局，经审核签章后报省知识产权局。

请各有关部门接到通知后，认真组织做好项目初审和申报工作。

国家专利技术（山西）展示交易中心地址：太原市长治路226号高新动力港5层，邮编：030006,

网址：www.techaee.com

联系人：王 菁 电话：0351—8330663 8330665

             手机：13754858894

             E-mail：wjing010@sina.com

省知识产权局地址：太原市迎泽大街366号　邮编：030001，

联系人：冯政光　电话：0351—4068007。

特此通知。

附件：山西省专利申请费资助申请表(网站下载)。

                                 二0一0年八月十三日